



Angga Setiawan

Paser, Kalimantan Timur

Nomor : +6282255744028

Website : www.anggasetiawan.com

Linkedin : linkedin.com/in/anggasetiawanofficial/

Email : anggasetiawanofficial@gmail.com

RINGKASAN

Seorang *Fresh Graduated* dari STMIK Widya Cipta Dharma Samarinda, dengan fokus pada Teknik Informatika. dengan mengambil gelar Sarjana. Selama kuliah, saya banyak belajar dan melakukan kerja praktek di bidang Teknik Informatika khususnya di bidang Web dan analisis. Saya memiliki pengalaman bekerja sebagai Trainer di Prime Technology And English ditugas sebagai pengajar les komputer selama 2 bulan. Saya juga memiliki pengalaman magang di PT. Pradiksi Gunatama selama 1 bulan ditempatkan di bagian Staf IT dan pengalaman magang di Kantor Kecamatan Paser Belengkong selama 6 bulan ditempatkan di bagian Staf Pemerintah.

PENGALAMAN

Prime Technology and English– Paser

Trainer (Desember 2021 – Januari 2022)

- Melaksanakan program pengajaran dan menggunakan metode yang relevan.
- Mengisi daftar hadir siswa.
- Membuat catatan-catatan khusus bagi peserta yang perlu mendapat perhatian.
- Membimbing peserta kursus dengan aktif.
- Merencanakan soal-soal/latihan dan modul bagi peserta.
- Memberikan laporan berkala kepada pimpinan bagi peserta yang kurang aktif dan bagi peserta yang berprestasi.

PT. Pradiksi Gunatama – Paser

IT Support magang (Agustus 2019 – September 2019)

- Memelihara PC kantor, jaringan, dan perangkat seluler.
- Sistem dan periferal PC yang diperbarui seperti monitor, peralatan jaringan, printer, dan lainnya.
- menyiapkan komputer baru untuk diintegrasikan ke dalam jaringan dan sistem perusahaan.
- memperbaiki perangkat periferal seperti printer dan pemindai.
- memperbaiki, dan mengoptimalkan jaringan dengan memasang kabel, dan perangkat.
- Memantau ruang server, jaringan nirkabel, dan infrastruktur server lainnya, menjaga sistem tetap berjalan lancar.

Kantor Kecamatan Paser Belengkong - Paser

Staf Magang Pemerintahan (Desember 2014 – Juni 2015)

- Meregistrasi Surat Keterangan Domisili / Rekomendasi
- Membuat Surat Pindah
- Membuat Surat Pengantar KK Dan KTP
- Berkomunikasi Secara Lisan dan Pelayanan Prima
- Menangani Berkas yang ditandatangani dan distempel
- Operator Siak (Sistem Informasi Administrasi Kependudukan)

PENDIDIKAN

STMIK WIDYA CIPTA DHARMA SAMARINDA (2016-2021)

S1 Teknik Informatika – 3,51

SMKN 1 Tanah Grogot (2013-2016)

Rekayasa Perangkat Lunak

SERTIFIKASI

- Cisco: CCNA Routing and Switch
- Oracle: Database Programming with SQL
- Google: The Fundamentals of Digital Marketing
- Dicoding: Memulai Pemrograman dengan JAVA

- Coding Studio: Mahir Membuat Website dengan Laravel
- UdeMy: Kursus Mikrotik
- Telkom Indonesia Divisi Regional IV: Sertifikat Kompetensi
- Baperakraf Developer Day 2022
- Sertifikat Keterampilan Komputer dan Pengolahan Informasi

KEMAMPUAN

Pemrograman

Front-end

- HTML
- CSS
- Java Script
- Bootstrap 4

Back-end

- PHP
- MySQL

Framework

- CodeIgniter3
- Laravel
- Wordpress

Tools/Compilers

- Visual Studio
- GitHub

Design

- Photoshop
- Figma

Android

- Beginner Java
- Beginner Kotlin

Methodology

- UML Class Diagrams
- Flowchart
- Prototyping

IT Support

- Network Troubleshooting
- Hardware and Software Troubleshooting
- Instalation Operating System
- System administration

Microsfot Officie

- Word
- Excel
- Power Point